
                                     ZARZĄDZENIE  NR  86/2015  
                                     PREZYDENTA  MIASTA  KONINA
                                     z dnia 25 czerwca 2015 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2015 rok

           Na podstawie art. 222 ust.4  i art. 257 ustawy  z dnia  27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz.  885 ze zm.) oraz  § 6 pkt 1 uchwały Nr  22 Rady Miasta 

 Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu miasta Konina na 2015 rok

 zarządzam, co  następuje :

§ 1

         W uchwale Nr 22 Rady Miasta Konina z dnia 21 stycznia 2015 r. r. w sprawie uchwalenia budżetu
miasta Konina na 2015 rok zmienionej  zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina 
na 2015 rok:  Nr 11/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 stycznia 2015 r.; Nr  17 /2015 Prezydenta Miasta  

Konina z dnia 12  lutego 2015 r.; Nr 40 Rady Miasta Konina z dnia 25 lutego 2015 r.; Nr 28/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 26 lutego 2015 r.; Nr 30/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 13 marca 2015 r.;
Nr 69 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2015 r.;Nr 40/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
26 marca 2015 r.;Nr  47/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 kwietnia 2015 r.; Nr 52/2015 Prezydenta 
Miasta Konina z dnia 23 kwietnia 2015 r.; Nr 98 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2015 r.; Nr 60/2015 
Prezydenta Miasta Konina z dnia 7 maja 2015 r.; Nr  68/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 
21 maja 2015 r.; Nr 110 Rady Miasta Konina z dnia 27 maja 2015 r.; Nr  72/2015 Prezydenta Miasta Konina 
z dnia 28 maja 2015 r.;  Nr  78/2015 Prezydenta Miasta Konina z dnia 11 czerwca 2015 r.;   
Nr 134 Rady Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2015 r.;  - wprowadza się następujące zmiany:

1. W § 1 ust. 1

         Kwotę dochodów ogółem      418 100 846,93

         zastępuje się kwotą 418 617 047,88

           z tego:

         1) dochody gminy ogółem                                                                                  304 677 880,40

         zastępuje się kwotą 305 194 081,35

z tego:

        a) dochody bieżące w wysokości                                        282 988 820,30

         zastępuje się kwotą 283 505 021,25

w tym:

 - kwotę dotacji celowych na zadania z zakresu administracji

   rządowej zlecone gminie ustawami 21 528 370,86

     zastępuje się kwotą 22 044 571,81

Strona 1



W części dotyczącej dochodów gminy

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. § Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

801 516 200,95 516 200,95

80101 2010 278 024,43 278 024,43

80110 2010 223 319,13 223 319,13

80150 2010 14 857,39 14 857,39

RAZEM 0,00 0,00 516 200,95 516 200,95

3. W § 1 ust. 3

Kwotę wydatków ogółem 417 712 792,21

zastępuje się kwotą 418 228 993,16

z tego:

          1) kwotę  wydatków  gminy  ogółem                      295 538 922,60

zastępuje się kwotą 296 055 123,55

z tego:

          a) kwotę wydatków bieżących ogółem                      260 935 246,41

zastępuje się kwotą 261 451 447,36

w tym:

 -kwotę wydatków na realizację zadań z zakresu administracji 

  rządowej zlecone gminie ustawami 21 528 370,86

  zastępuje się kwotą 22 044 571,81

W części dotyczącej wydatków  gminy

4. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się
 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

Ogółem zadania z zakresu 
administracji rządowej

600 60095 4300 1 000,00 0,00

Strona 2



700 70005 155 400,00 0,00 155 400,00 0,00

4210 2 000,00

4270 40 400,00

4300 16 000,00

4430 17 400,00

4520 5 000,00

4530 115 000,00

4590 115 000,00

754 75414 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00

4210 2 000,00

4300 2 000,00

758 75818 4810 1 000,00

801 69 293,00 0,00 585 493,95 516 200,95

80101 20 300,00 0,00 303 324,43 278 024,43

2830 6 242,12 6 242,12

4240 269 329,61 269 029,61

4260 20 000,00

4270 25 000,00

4300 2 752,70 2 752,70

4410 300,00

80104 10 920,00 10 500,00

4170 280,00

4210 9 000,00

4240 1 000,00

4270 8 000,00

4300 1 000,00

4360 500,00

4410 140,00

4700 1 500,00

80110 22 165,00 0,00 250 884,13 223 319,13

2830 5 148,38 5 148,38

4010 7 139,00

4040 7 139,00

4240 215 959,67 215 959,67

4260 15 000,00

4270 20 000,00

4300 2 211,08 2 211,08

Strona 3



4480 26,00

4700 426,00

80146 500,00 500,00

4210 500,00

4410 500,00

80148 10 400,00

4260 10 000,00

4700 400,00

80150 14 857,39 14 857,39

4240 14 710,37 14 710,37

4300 147,02 147,02

80195 5 008,00 5 428,00

4170 420,00

4211 5 008,00

4301 280,00

4421 4 728,00

853 85395 46 441,07 0,00 46 441,07 0,00

4170 31 300,00

4210 14 341,07

4300 46 441,07

4430 800,00

RAZEM 274 134,07 0,00 790 335,02 516 200,95

W części dotyczącej wydatków  powiatu

5. W Załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian:

                    Zmniejsza się                        Zwiększa się

 w tym:  w tym:

Dz. Rozdz. §
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej

630 63095 6050 10,00

758 75818 6800 10,00

RAZEM 10,00 0,00 10,00 0,00

Strona 4



6. W § 1  w ust. 5

 W Załączniku  nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym   "Plan wydatków majątkowych realizowanych 

ze środków budżetowych miasta Konina na 2015 rok "  dokonuje się następujących zmian"

W części dotyczącej zadań  powiatu

Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 10,00

w tym:

dz.758  rozdz.75818 § 6800  zmniejsza się o kwotę 10,00

w tym:

Rezerwa celowa na inwestycje i zakupy inwestycyjne 10,00

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 10,00

w tym:

dz.630  rozdz.63095 § 6050  zwiększa się o kwotę 10,00

w tym:

Budowa budynku usług publicznych przy ul. Z. Urbanowskiej w Koninie 10,00

                                                                                 § 2

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Prezydent Miasta Konina

         Józef Nowicki

Strona 5


